

La Cour & Faber Ejendomme ApS

Navervænget 5
4000 Roskilde
CVR-nr. 30 55 29 70

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Cour & Faber Ejendomme ApS Navervænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 55 29 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Pedersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	NHP Holding ApS 80% Downtown Holding ApS 20%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.450 kr. mod 154.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.329 kr. mod 38.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 115.849 kr., nemlig fra kr. til 115.849 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	154.450	154.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.532</u>	<u>-53.532</u>
Driftsresultat	100.918	100.667
Andre finansielle indtægter	2.318	2.111
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.828</u>	<u>-53.383</u>
Resultat før skat	50.408	49.395
2 Skat af årets resultat	<u>-11.079</u>	<u>-10.859</u>
Årets resultat	39.329	38.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>39.329</u>	<u>38.536</u>
Disponeret i alt	39.329	38.536

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.232.803	3.286.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.232.803</u>	<u>3.286.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.232.803</u>	<u>3.286.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.467	54.876
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176	396
	Tilgodehavender i alt	<u>57.643</u>	<u>156.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.849</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.492</u>	<u>156.522</u>
	Aktiver i alt	<u>3.406.295</u>	<u>3.442.857</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	851.748	812.419
Egenkapital i alt	976.748	937.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.750	113.495
Hensatte forpligtelser i alt	124.750	113.495
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.652.007	1.762.598
Deposita	30.000	30.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.682.007	1.792.598
4 Kortfristet del af langfristet gæld	110.591	109.901
Gæld til pengeinstitutter	0	4.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.928	440.115
Anden gæld	45.271	45.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.790	599.345
Gældsforpligtelser i alt	2.304.797	2.391.943
Passiver i alt	3.406.295	3.442.857
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	812.419	937.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.329	39.329
	125.000	851.748	976.748

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	52.828	53.383		
	52.828	53.383		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-176	-396		
Årets regulering af udskudt skat	11.255	11.255		
	11.079	10.859		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	3.821.655	3.821.655		
Kostpris 30. juni 2024	3.821.655	3.821.655		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-535.320	-481.788		
Årets afskrivninger	-53.532	-53.532		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-588.852	-535.320		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.232.803	3.286.335		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.762.598	110.591	1.652.007	1.202.641
Deposita	30.000	0	30.000	0
	1.792.598	110.591	1.682.007	1.202.641

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.762.598.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.232.803 kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NHP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
